



平成 19 年 7 月 3 日

各 位

会 社 名 大村紙業株式会社  
代表者名 代表取締役社長 大村 日出雄  
( JASDAQ・コード 3 9 5 3 )  
問合せ先 取締役管理本部長 浅岡 豊治  
( T E L 0 4 6 7 5 2 1 0 3 2 )

### 親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等でありますサンオオムラ株式会社の平成 19 年 3 月期決算を下記のとおりお知らせいたします。

#### 記

#### 1. 親会社等の概要

- ( 1 ) 親会社等の名称 サンオオムラ株式会社
- ( 2 ) 事業の内容 保険代理業他
- ( 3 ) 当社との関係 資本関係 議決権被所有割合 29.52% (平成 19 年 3 月 31 日現在)  
取引関係 損害保険の取引

#### 2. 親会社等の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

##### (1)所有者別状況

平成 19 年 3 月 31 日現在

区 分	株 式 の 状 況							計
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	証券会社	その他 の法人	外国法 人等	外国法 人等の うち個 人	個人その他	
株 主 数 (人)	-	-	-	-	-	-	5	5
所有株式 数 (株)	-	-	-	-	-	-	400	400
所有株式 数の割合 (%)	-	-	-	-	-	-	100.00	100.00

( 2 ) 大株主の状況

平成 19 年 3 月 31 日現在

氏名又は名称	住 所	所有株式数 (株)	発行済株式総数に対する所 有株式数の割合(%)
大村 日出雄	神奈川県茅ヶ崎市	100	25.00
大村 八重子	神奈川県茅ヶ崎市	100	25.00
大村 慶子	神奈川県茅ヶ崎市	80	20.00
大村 日出子	神奈川県茅ヶ崎市	60	15.00
藤原 司乃部	神奈川県茅ヶ崎市	60	15.00
計	-	400	100.00

( 3 ) 役員の状況

平成 19 年 3 月 31 日現在

役 名	氏 名	所有株式数 (株)
代表取締役	大村 慶子	80
取締役	大村 日出子	60
取締役	藤原 司乃部	60
監査役	大村 八重子	100

3. 親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表

貸借対照表  
(平成19年3月31日現在) (単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>流動資産</b>	52,694	<b>流動負債</b>	23,903
現金及び預金	51,659	未払金	14,787
その他	1,034	仮受金	8,339
		その他	776
<b>固定資産</b>	517,579	<b>固定負債</b>	88,314
有形固定資産	4,277	長期借入金	87,514
車両運搬具	4,190	その他	800
その他	86	<b>負債合計</b>	112,217
		<b>純資産の部</b>	
無形固定資産	74	<b>株主資本</b>	458,055
電話加入権	74	資本金	218,000
		資本剰余金	208,000
投資その他の資産	513,226	資本準備金	208,000
投資有価証券	5,222	利益剰余金	32,055
関係会社株式	508,004	その他利益剰余金	32,055
		繰越利益剰余金	32,055
		<b>純資産合計</b>	458,055
<b>資産合計</b>	570,273	<b>負債・純資産合計</b>	570,273

(2) 損益計算書

損益計算書  
( 自 平成18年4月1日  
至 平成19年3月31日 ) (単位:千円)

科目	金額	
<b>売上高</b>		18,049
売上原価		200
<b>売上総利益</b>		17,849
販売費及び一般管理費		13,877
<b>営業利益</b>		3,971
<b>営業外収益</b>		
受取利息・配当金	148	
雑収入	1,205	1,353
<b>営業外費用</b>		
支払利息	2,187	2,187
<b>経常利益</b>		3,137
<b>特別利益</b>		
関係会社株式処分益	2,538	2,538
<b>税引前当期純利益</b>		5,675
法人税、住民税及び事業税		1,300
<b>当期純利益</b>		4,375

## (3) 株主資本等変動計算書

株主資本等変動計算書〔 自 平成 18 年 4 月 1 日  
至 平成 19 年 3 月 31 日 〕

(単位：千円)

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成 18 年 3 月 31 日 残高	218,000	208,000	208,000	27,679	27,679	453,679	453,679
事業年度中の変動額							
当期純利益				4,375	4,375	4,375	4,375
事業年度中の変動額合計	-	-	-	4,375	4,375	4,375	4,375
平成 19 年 3 月 31 日 残高	218,000	208,000	208,000	32,055	32,055	458,055	458,055